

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

XL CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

EDITAL

A Presidente do Tribunal e da Comissão do XL Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, SILVIA REGINA PONDÉ GALVÃO DEVONALD, comunica que, diante do impedimento do Exmo. Sr. Desembargador Carlos Roberto Husek, a Comissão Examinadora da Prova Objetiva Seletiva – 1ª Etapa, passa a ficar assim constituída:

TITULARES

Desembargador Rafael Edson Pugliese Ribeiro – Presidente da Comissão Desembargador Sidnei Alves Teixeira Advogado Eli Alves da Silva

SUPLENTES

Juiz Paulo Eduardo Vieira de Oliveira Juiz Maurício Miguel Abou Assali Advogada Fabíola Marques

São Paulo, 03 de dezembro de 2014.

Silvia Regina Pondé Galvão Devonald Presidente do Tribunal e da Comissão do Concurso